

پیامبر گرامی اسلام(ص):

هیچ کسی بر فرد دیگر برتری ندارد مگر با دین یا عمل شایسته.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۷۶۶

معاون ورزش بانوان:

عملیاتی نمودن طرح‌های ملی اولویت ورزش بانوان است



معاون امور ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان فارس گفت: عملیاتی نمودن طرح‌های ملی اولویت ورزش بانوان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، فریبا خالدی معاون امور بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان فارس با بیان اینکه بیش از نیمی از جمعیت کشور را بانوان تشکیل می‌دهند، اظهار کرد: زنان مسئولیت تربیت فرزندان را به عهده دارند، بنابراین اهمیت دادن به مباحث بانوان در واقع ارزش نهادن به سلامت خانواده و جامعه است. وی با اشاره به اینکه ورزش در عرصه تأمین تندرستی و نشاط بانوان نقش مهمی ایفا می‌کند، عنوان کرد: در سال ۹۷ حدود ۸۶۹۸۷ ورزشکار در استان فارس به‌صورت سازمان‌یافته در بخش بانوان فعالیت می‌کردند، امیدواریم که در سال جاری نیز شاهد حضور گسترده‌تر زنان و دختران استان فارس در عرصه ورزش باشیم. خالدی با اشاره به اینکه استان فارس در زمینه ورزش قهرمانی و همگانی دارای ظرفیت‌های بسیاری است، تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین اهداف ما قهرمان‌پروری و تربیت و پرورش ورزشکارانی است که در عرصه بین‌المللی بتوانند خوش بدرخشند و افتخارآفرینی کنند. وی افزود: بانوان ورزشکار فارس در سال ۹۷ موفق به کسب ۱۲۳۳ مدال در مسابقات کشوری و ۱۵۰ مدال در رقابت‌های برون‌مرزی شدند. همچنین بانوان ما در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ هم حضور چشمگیری داشتند. خالدی به بیان اهداف این معاونت در بخش ورزش همگانی پرداخت و گفت: تأمین نشاط اجتماعی با گسترش ورزش همگانی، ایفای نقش اساسی در نظام جامع سلامت، تأمین بستر برای مشارکت فعال بانوان در برنامه‌های ورزش همگانی، ارتقای سهم ورزش همگانی مبتنی بر موازین علمی، کاهش فقر حرکتی و پیشگیری از بیماری‌ها و ارتقای سهم



صفحه	۷
شماره	۲۴۹۷
سال	بیست و پنجم

صعود دوندۀ شیرازی به فینال دوی ۱۵۰۰ متر آسیا



و یادآور شد: البته در بسیاری از شهرستان‌ها و روستاهای این استان در زمینه ورزش زنان روستایی اقداماتی انجام شده است. به‌طور کلی مشکلاتی مانند گزشتن، پای پرانتری و مشکلات مفصلی به دلیل نحوه و نوع کار کردن در زنان روستایی بیشتر است و شماری از زنان در این روستاها را آموزش دادیم که فرآیند ورزش بانوان را اصلاحی برای رفع این مشکلات بپردازند. خالدی ادامه داد: متأسفانه ما هنوز هم در برخی از شهرستان‌ها و روستاها شاهد حضور کم‌رنگ زنان در حوزه ورزش هستیم و عدم بلوغ فرهنگی از جمله عواملی است که موجب شده تا ورزش در ایام کلی به‌ویژه ورزش بانوان آن‌طور که باید جایگاه واقعی خود را پیدا نکند. وی افزود: برای پیشرفت و توسعه ورزش بانوان باید برخی تفکرات و دیدگاه‌ها نسبت به حضور بانوان در اجتماع تغییر یابد. هرچند که استان فارس در این خصوص وضعیت بهتری نسبت به استان‌های دیگر کشور دارد. خالدی با تأکید بر اینکه برای ترغیب دختران و زنان به ورزش و ایجاد روحیه نشاط و شادابی در میان آنها می‌بایست برنامه‌ریزی و فرهنگ‌سازی شود، بیان کرد: ایجاد فضاهای ورزشی مربوط به بانوان و ارتقای سرانه فضای ورزشی از جمله راهکارهایی هستند که کمک شایانی به توسعه ورزش بانوان می‌کند. شاید در گذشته کمبود امکانات وجود داشته اما اکنون در تمام شهرستان و مناطق دور دست امکانات ورزشی فراهم است. زنان و دختران می‌بایست از این امکانات به‌خوبی بهره ببرند. وی ضمن تشکر از حیدرعلی کامیاب مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان فارس و محسن سالاری معاون توسعه امور ورزش، عنوان کرد: خوشبختانه حیدرعلی کامیاب نگاه ویژه‌ای به بخش بانوان دارد و این بخش را مورد حمایت قرار می‌دهد. امیدواریم امسال شاهد جهش چشمگیری در ورزش بانوان استان فارس باشیم.

حضور عبدالهادی موعلی از گراش در بالاترین سطح دوره مربیگری بین‌المللی تنیس روی میز

خانم کریستینا چی مدرس سطح بالای فدراسیون جهانی تنیس روی میز آغاز گردید که هادی موعلی مربی توانمند هیئت تنیس روی میز گراش در این کلاس حضور دارند. شایان‌ذکر است در این کلاس مربیان اسبق و حال حاضر تیم‌های ملی تنیس روی میز کشورمان نیز حضور دارند.

ورزشکاران گجسارانی در مسابقات تنیس در خشدین

دختران و پسران گجسارانی در مسابقات تنیس انتخابی رقابت‌های کشوری در کهنگیلویه و بویراحمد چهار عنوان قهرمانی و نائب قهرمانی کسب کردند. رئیس امور ورزش شرکت بهره‌بردار نفت و گاز گجساران تصریح کرد: در بخش پسران نیز حسام کشاورز در رده سنی ۱۰ سال و سجاد شیخ‌موم در رده سنی هشت سال مقام‌های اول را کسب کردند. وی گفت: این مسابقات با شرکت ۳۴ ورزشکار از شهرستان‌های مختلف کهنگیلویه و بویراحمد برگزار شد. شهرستان ۱۲۴ هزار نفری گجساران در جنوب کهنگیلویه و بویراحمد حدود هشت هزار نفر ورزشکار تنیس و ثنا نارکی خواهران

وادث

مردی که همسرش را طعمه اخاذی قرار می‌داد

با ورشکستگی فاصله‌های نادریم و به فکر چاره افتادیم. پیشیندار را همسر داد و من هم آن را اجرا کردم.

۲ روز گروگان‌گیری

با اعتراف زن جوان، همسر و دوست همسرش بازداشت شدند؛ اما از آنجایی که احتمال می‌رفت، افراد دیگری قربانی زوج جوان شده باشند، بازپرس ایردوموسی دستور بررسی در این خصوص را صادر کرد. در ادامه تحقیقات مشخص شد که مرد جوان دیگری نیز به همین شیوه و شگرد مورد اخاذی و آدم‌ربایی قرار گرفته است. مأموران بلافاصله به سراغ او که شهرام نام داشت رفتند، وی گفت: در شمال تهران گل‌فروشی داریم و دومرتبه از گلخانه‌ای که شوهر شیوا صاحب آن بود گل خریداری کردم. سومین بار آنها مرا به گلخانه‌شان کشاندند و با ترغیب اینکه مزاحم همسرش شده‌ام مرا دو روز گروگان گرفتند. آنها مرا به شدت تنگ زده و از من فیلم و عکس‌های مستهجن گرفتند. حتی یکبار می‌خواستند فرار کنم که پنجره را شکستم و از همسایه‌ها خواستم با پلیس تماس بگیرند اما وقتی مأموران آمدند آنها مرا داخل یک اتاق حبس کردند و مدعی شدند دعوی زن‌شوهری بوده است.



که ترسیده بودم ابتدا هیچ شکایتی نکردم؛ اما چند روز بعد شیوا دوباره با من تماس گرفت و این بار درخواست ۱۰۰ میلیون تومان کرد. با این تماس مطمئن شدم که آنها دست‌بردار نیستند و قرار است به این اخاذی‌هایشان ادامه دهند. به همین دلیل تصمیم گرفتم شکایت کنم. با شکایت مرد جوان، به دستور بازپرس ایردوموسی از شعبه پنجم دادسرای ویژه سرعت تحقیقات در این خصوص آغاز شد.

دستگیری زن اخاذ

در ادامه تحقیقات کارآگاهان موفق به دستگیری شیوا شدند. زن جوان ابتدا منکر آدم‌ربایی و اخاذی شد و در تحقیقات گفت: چندین بار برای کارهای گلخانه‌مان به کارگاه بهنام رفتم و بعد از آن بهنام مدام مزاحم من می‌شد. من که از دست مزاحمت‌های او خسته شده بودم موضوع را به شوهرم گفتم. شوهرم هم برای اینکه درس عبرتی به بهنام بدهد با همدستی دوستش او را به محل قرار کشاند و مورد ضرب و شتم قرارداد؛ اما ننگته است. شیوا در نهایت اعتراف کرد و گفت: ما اطراف گرمدره گلخانه داریم. اوایل وضع مالی‌مان خیلی خوب بود اما شوهرم به مواد مخدر معتمد شد و هر چه درآمد داشتیم را خرج مواد می‌کرد. به خودمان که آمدیم، دیدیم که

۸ نفر سارق در کازرون دستگیر شدند

شبانه‌روزی و اقدامات اطلاعاتی مأمورین موفق شدند ۸ نفر سارق را دستگیری که به ۱۶ فقره سرقت اقرار نمودند و با تشکیل پرونده مقدماتی به مقام محترم قضایی معرفی شدند. وی از همکاری خوب شهروندان با پلیس به جهت کشف سرت‌ها و ایجاد امنیت خوب در سطح شهرستان تقدیر و تشکر کرد و از آنان خواست جهت پیشگیری از سرقت بیشتر احتیاط کنند؛ و هشدارهای پلیس را جدی بگیرند و در صورت هرگونه مشکل با تلفن ۱۱۰ تماس حاصل نمایند.

دستگیری پسر ۲۲ ساله برای ساخت صفحه مستهجن در اینستاگرام

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان همدان از دستگیری پسر ۲۲ ساله به علت ساخت صفحات مستهجن در اینستاگرام و سوءاستفاده از تصاویر شخصی دختر ۱۹ ساله خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایستگاه فیروز سر خوش‌نهاد در توضیح این خبر مستهجن موسیقی، با توجه به مراجعه دختر ۱۹ ساله به همراه پدرش، وی مدعی شد که شخصی در شبکه مجازی اینستاگرام با تصاویر شخصی او صفحه‌ای مستهجن و مبتذل ساخته است. وی ادامه داد: پس از طرح شکایت شاکي و تشکیل پرونده، کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات فنی و پلیسی، منتهم را

که پسری ۲۲ ساله بوده، دستگیر کرد و طی تحقیقات مشخص شد که منتهم چندین بار اقدام به ساخت صفحه جعلی کرده و سپس آن را پاک کرده است. سرخوش نهاد بیان کرد: پس از دستگیری منتهم و بازجویی، او مدعی شد که چندی پیش در فضای تلگرام در گروه موسیقی، با این دختر ۱۹ ساله آشنا و پس از مدتی دوستی و رابطه به او علاقه‌مند شده بود. وی تصریح کرد: پس‌ازاینکه شاکي وی را ترک کرده بود او به انگیزه انتقام‌جویی در فضای اینستاگرام، با استفاده از تصاویر شخصی شاکي صفحاتی مستهجن و مبتذل ساخته که متأسفانه موجب هتک حرمت و حیثیت شاکي شده است.

کشف حوله، اسفنج و روغن‌موتور آغشته به مواد مخدر

مختلف آغشته به انواع مواد مخدر کشف و ضبط شد. وی افزود: در این محموله، حوله‌های آغشته به ۶ کیلوگرم شیشه و اسفنج آغشته به ۲ کیلوگرم تریاک را که قاچاقچیان سعی داشتند از طریق محلول کردن مواد مخدر در اقلام، آنها را جابه‌جا کنند، کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از قاچاق ۴۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در پوشش روغن‌موتور خودرو به‌صورت محلول خبر داد و خاطرنشان کرد: افراد با این تفکر که بتوانند پلیس را فریب دهند، با محلول کردن مواد مخدر و پر کردن ظرف‌های روغن‌موتور سعی داشتند از بردن این محصول سوءاستفاده کنند و مواد مخدر را در این پوشش جابه‌جا کنند.

نجات مادر و فرزندش از میان شعله‌های سرکش آتش



مهار شعله‌های آتش را آغاز کردند و گروهی دیگر از آتش‌نشانان نیز به‌طور همزمان به جست‌وجو و نجات محبوسین در ساختمان پرداختند و موفق شدند یک مادر جوان و فرزندش را که در میان دود گرفتار شده بودند، به سلامت خارج کرده و به محلی امن انتقال دهند. آتش‌سوزی یک منزل مسکونی در بلوار شهید نواب صفوی خیابان مبین، با حضور آتش‌نشانان مهار شد. به‌موقع آتش‌نشانان مهار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سرویس خبری سازمان آتش‌نشانی ساعت ۱۴:۱۸ دقیقه در پی تماس ساکنان یک ساختمان مسکونی با سامانه ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی این حادثه، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز بی‌درنگ آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۳ و ۱۸ را به بلوار شهید نواب صفوی، خیابان مبین اعزام کرد. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در این باره اعلام کرد: هنگام رسیدن آتش‌نشانان به محل حادثه مشاهده شد ساختمان مسکونی به دلیل نامعلومی دچار آتش‌سوزی شده، دود غلیظی از ساختمان در حال خارج گسترش و سرایت به اطراف بود. وی افزود: آتش‌نشانان بلافاصله با قطع جریان برق و گاز محل حادثه با بکارگیری دستگاه‌های تنفسی، تجهیزات ساینین ساختمان مسکونی به رشته لوله آبدی عملیات

آتش‌سوزی یک منزل مسکونی در بلوار شهید نواب صفوی خیابان مبین، با حضور آتش‌نشانان مهار شد. به‌موقع آتش‌نشانان مهار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سرویس خبری سازمان آتش‌نشانی ساعت ۱۴:۱۸ دقیقه در پی تماس ساکنان یک ساختمان مسکونی با سامانه ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی این حادثه، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز بی‌درنگ آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۳ و ۱۸ را به بلوار شهید نواب صفوی، خیابان مبین اعزام کرد. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در این باره اعلام کرد: هنگام رسیدن آتش‌نشانان به محل حادثه مشاهده شد ساختمان مسکونی به دلیل نامعلومی دچار آتش‌سوزی شده، دود غلیظی از ساختمان در حال خارج گسترش و سرایت به اطراف بود. وی افزود: آتش‌نشانان بلافاصله با قطع جریان برق و گاز محل حادثه با بکارگیری دستگاه‌های تنفسی، تجهیزات ساینین ساختمان مسکونی به رشته لوله آبدی عملیات